

Husordensregler Kirkeveien 57

1. Formål

Husordensreglene skal sikre beboerne i sameiet ro og orden. Hver enkelt sameier og eventuell leietaker er ansvarlig for at bestemmelsene blir overholdt. Bruken av seksjon og fellesareal skal være slik at man ikke er til sjenanse for øvrige beboere.

2. Ro

Det skal være ro mellom kl 23 - 07.

Klager på sjenerende støy skal som hovedregel tas direkte mellom berørte parter. Hvis denne fremgangsmåten ikke fungerer, henvender man seg skriftlig til sameiets styre som vil forfølge saken.

3. Sjøppel og avfall

Sjøppel skal legges i anvist beholder. Dersom beholderne er fulle, plikter beboer å oppbevare sitt eget søppel på hygienisk vis inntil beholderne tømmes. Avfall skal ikke settes utenfor beholderne og under ingen omstendighet utenfor den enkelte seksjon.

Større gjenstander som pappesker, møbler, avfall fra oppussing og lignende plikter beboerne å frakte vekk selv.

Renovasjonsforskriftene fra kommunen skal følges.

Eventuelle merkostnader ved feil bruk av søppelanlegget vil bli fakturert den enkelte sameier direkte.

4. Fellesarealer

Beboerne har et felles ansvar for at fellesareal fremtrer som ryddig og velordnet.

Det er ikke tillatt å bruke fellesareal utenfor inngangsdør til seksjon til å oppbevare gjenstander som sykler, barnevogner, sko o.l.

Inngangsdørene i front og i bakgård skal alltid holdes låst.

Balkongdører i fellesareal må ikke stå åpne om natten eller i regn eller blåst.

Uten forhåndssamtykke fra styret er det ikke tillatt å endre utseende på, eller skifte ut vindu, utgangsdør eller andre bygningsdeler med front mot fellesareal.

Det er ikke tillatt å sette opp parabolantenner, markiser eller skillevegger uten styrets samtykke.

5. Dyrehold

Eiere av dyr plikter å sørge for at dyret ikke sjenerer andre beboere. Dyr skal ikke gå løs i fellesområdene og ekskrementer skal fjernes umiddelbart.

Dersom det kommer gjentatte klager på sjenerende dyrehold, forplikter eieren å fjerne dyret fra leiligheten.

I sameiet er det båndtvang for hund.

6. Diverse

Tap av nøkler skal meldes til styret eller forretningsfører omgående.

Eventuelle klager ovenfor nabo for brudd på husordensreglene, eller på grunnlag av annen sjenerende opptreden, bør fortrinnsvis rettes direkte til naboen selv. Hvis dette ikke hjelper kan styret kontaktes.

Alle saker som ønskes behandlet av styret må inngis skriftlig. Muntlige klager/henvendelser blir ikke behandlet.

Ved tvister tolkes husordensreglene av styret.

Husordensreglene trer i kraft straks.